

HiQ Slalom Super Cup 2020 – 2021 säännöt

Yleistä

HiQ Slalom Super Cupin kilpailut ovat kansallisia kilpailuita ja ovat avoinna kansainvälisille juniori kilpailijoille.

Kilpailuissa noudatetaan [Ski Sport Finlandin ja FIS:n sääntöjä](#) näissä säännöissä mainituin poikkeuksin ja tarkennuksin.

Kilpailuaikataulu

Lauantaina pujottelukilpailu, jossa sarjat U8-U12 polvikepeillä ja U14-U16 27mm kepillä

Sunnuntaina paripujottelu, johon lasketaan yhden laskun karsintalasku (SL, SuP tai PP-rata)

Osallistumisoikeus ja ilmoittautuminen

HiQ Slalom Super Cup -kilpailuihin saavat osallistua kilpailijat, joilla on Ski Sport Finlandin SkiPassi tai lisenssi.

Ulkomaalaiset kilpailijoilla on oltava oman maansa lajiliiton FIS-edustajajärjestön lisenssi, sekä heiltä edellytetään lisäksi [vastuunvapautussopimuksen](#) allekirjoitusta.

Kilpailijat ilmoittautuvat kilpailuun Helsinki Ski Clubin [www](#) -sivuilla olevassa kilpailukutsussa mainittuun määräaikaan mennessä.

Määräajan jälkeen ilmoitetut kilpailijat ovat jälki-ilmoittautuneita.

Kilpailukutsut

Jokaisesta kilpailuviikonlopusta julkaistaan erillinen kilpailukutsu, joka julkaistaan osoitteessa www.helsinkiskiclub.fi/hiqslalomsupercup

Kilpailukutsu lähetetään vielä erikseen sähköpostilla ES-, KS- ja PS Alpille ja Ski Sport Finlandille.

Kilpailukutsut

Kilpailumaksu on kilpailijoille 25 € / päivä (viikonloppu: 2 kilpailua = 50€)

Lähtölistat ja tulokset

Kilpailijat arvotaan sarjoittain yhtenä ryhmänä. Jälki-ilmoittautuneet laskevat sarjansa viimeisinä ilmoittautumisjärjestyksessä. Pujottelukilpailun ensimmäinen kierros lasketaan sarjoittain lähtönumerjärjestyksessä ja toinen kierros lasketaan aikojen mukaan käännetyssä järjestyksessä siten, että 30 nopeinta laskijaa käännetään.

Lauantain pujottelun ensimmäisen kierrosten lähtölistat julkaistaan kilpailun virallisilla nettisivuilla www.helsinkiskiclub.fi/hiqslalomsupercup viimeistään kilpailua edeltävänä perjantaina klo 1800.

Lopulliset tulokset kilpailun virallisilla nettisivuilla www.helsinkiskiclub.fi/higslalomsupercup

Kilpailupäivien tulokset toimitetaan cupin pistelaskuvastaavalle kisaviikonlopun sunnuntaina klo 2100 mennessä.

Poikkeukset Ski Sport Finlandin ja FIS:n kilpailusääntöihin

Kilpailuissa noudatetaan SSF:n ja FIS:n kilpailusääntöjä seuraavin poikkeuksin:

Pujottelun ensimmäisellä kierroksella keskeyttäneet tai hylätyt kilpailijat saavat laskea kilpailun ulkopuolella toisen kierroksen laskunsa oman sarjansa viimeisinä.

Pujottelukilpailun päivänä ja aikataulun sen salliessa lasketaan molemmat kierrokset omilla radoillaan. Tarvittaessa toinen kierros voidaan laskea kuitenkin samalla radalla, jolloin kierrosten välissä ei ole erillistä rataa tutustumista.

Lähtöjärjestyksen määräytymisessä noudatetaan näitä sääntöjä.

Kilpailunjärjestäjä arpoo lähtönumerot ilman kilpailutuomarin valvontaa. Kilpailutuomari tarkistaa arvonnän tuloksen.

Kilpailuissa ei oteta erillistä käsiaikaa, mikäli kilpailijan laskulle ei saada aikaa, saa hän uusintalaskun.

Palkinnot ja pistelaskenta

Kilpailuissa palkitaan U8- U12 sarjoissa kuusi (6) ja U14- U16 kolme (3) parasta jokaisessa osakilpailussa. Lisäksi arvotaan 10 palkintoa osallistuneiden kesken

Kokonaiscupissa palkitaan kolme (3) parasta urheilijaa laadukkailla palkinnoilla ja Cupin eri sarjojen voittajat palkitaan kristallipalloilla.

Tasapisteillä olevien kilpailijoiden järjestyksen ratkaisee sijoitusten paremmuus (eniten 1. sijoja, eniten 2. sijoja jne.). Mikäli kilpailijoiden sijoitusten paremmuuksissa ei ole eroa, sijoitus jaetaan.

Yksittäisestä kilpailusta annetaan pisteitä maailmancupissa käytettävällä pistelaskukaavalla

Pujottelu kilpailusta annetaan pisteitä maailmancupissa käytettävällä pistelaskukaavalla

Paripujottelu : PSL pisteet 1 100p, 2 80p, 3 60p, 4 50p, 5-8 40p, 9-16 25p, 17-32 15p